
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-007885-a

Найменування замовника: Відділ житлово-комунального господарства,
інфраструктури та благоустрою Городоцької міської
ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44145833

Місцезнаходження замовника: 32000, Україна, Хмельницька область, Городок,
вул.Грушевського, 53

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надворний Тадеуш Антонович, +380673934559,
nadvornuy64@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: труби поліетиленові водопровідні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труби водопровідні
ПЕ 100 SDR 17 (1,0
МПа) Ø40 мм
товщина стінки 2,4
мм

ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води

2690
погонний
метр

32000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький
район, м. Городок,
вул. Грушевського,
53,, згідно заявок
замовника

до 31 грудня
2025

Труби водопровідні
ПЕ 100 SDR 17 (1,0
МПа) Ø50 мм
товщина стінки 3,0
мм

ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води

2635
погонний
метр

32000, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький
район, м. Городок,
вул. Грушевського,
53,, згідно заявок
замовника

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Замовником
здійснюється після поставки
товару протягом 10
календарних днів, але не
пізніше як до 31 грудня 2025
року

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Строк поставки товару:
протягом 5 (п’яти)
календарних днів з моменту
подання Замовником заявки,
на електронну чи поштову
адресу Постачальника про
поставку товарів (партії
товарів) до місця поставки але
не пізніше 31.12.2025 року.

Повторювана
поставка

5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

303 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 515,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 11:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


